ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание №  29

РЕШЕНИЕ №  87

от 05 марта    2022 г.

Об отмене решения  Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области   от 12.05.2017 г. № 107 « О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Логовская сельская Дума Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:
 1. Отменить  решение  Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области   от 12.05.2017 г. № 107 « О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных на их осуществление»
.2.Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения .
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Логовского сельского поселения                                           Е.А.Федотов